
 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI  PRATO 
 

Istituzione scolastica dotata di personalità giuridica 

Via Leonardo da Vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (UD) tel. 0432 699954 

e-mail: udic856004@istruzione.it      pec:udic856004@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico UDIC856004 -  sito web: https://icpasiandiprato.edu.it/ 

Codice IPA istsc_udic856004 – Codice univoco fatturazione UFJTH9 

 
 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________ 

 
 

 

Spett. Fondazione Teatro Nuovo Giovanni da Udine 

                   ufficioscuola@teatroudine.it 

 
 

OGGETTO:  

 
 

ACQUISTO BIGLIETTI SPETTACOLO “LABORATORI TUTTASCENA” DEL 20/02/2024  

CIG: B018264DB3 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 

VISTA   la Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO    il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;  

VISTO    il D.P.R. 26 settembre 2001, n. 352; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018 “Istruzioni generali sulla gestione         

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il Regolamento per l'applicazione del D.I. 129/2018 deliberato dal Consiglio d’istituto in data 

12/12/2023; 

VISTA  la domanda di autorizzazione all’uscita didattica del 18/01/2024 ns. prot. 333/IV.6; 

VISTA la prenotazione già effettuata dalla docente Astolfi Manuela via mail alla fondazione Teatro 

Nuovo Giovanni da Udine per n. 30 alunni e n. 4 docenti accompagnatori per il 20/02/2024; 

 

DISPONE 

 

che codesta Spettabile Ditta fornisca il sotto indicato servizio, alle condizioni ivi specificate come da Vs. 

accordi con insegnanti interessate: 
 

Fornitura servizio: biglietti per lo spettacolo “LABORATORI TUTTASCENA”  

Data: 20/02/2024 ore 09.00  

Scuola/Classe: alunni classi seconde della Scuola Primaria di Pasian di Prato  - n. 30 alunni 

Accompagnatori: n. 4  Docenti  
 

Il valore del servizio, comprensivo di ogni onere, è di complessivi € 150,00 (centocinquanta/00) IVA inclusa  

ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. L’impegno di spesa sarà imputato 

all’Attività/Progetto A05 del Bilancio 2024. 

 

Condizioni di pagamento: pagamento previo ricevimento della fattura elettronica intestata 

all’Istituto Comprensivo di Pasian di Prato – Codice Fiscale 94127290305 - codice univoco IPA 

UFJTH9 - Si chiede l’invio della dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

  Stefano Stefanel 

 

 

 

Firmato digitalmente da STEFANO STEFANEL

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000527 - 25/01/2024 - VI.10 - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2024-01-25T10:39:38+0100
	STEFANO STEFANEL




